
Aggteleki Nemzeti Park Igazgatóság 11456,7 3618,5 31,6%

Balatoni Nemzeti Park Igazgatóság 12944,2 3177,9 24,6%

Bükki Nemzeti Park Igazgatóság 28327,9 19048,9 67,2%

Duna-Dráva Nemzeti Park Igazgatóság 17940,8 4304,9 24,0%

Duna-Ipoly Nemzeti Park Igazgatóság 13675,0 6107,4 44,7%

Fertı-Hanság és İrségi Nemzeti Park Igazgatóság 13622,1 299,5 2,2%

Hortobágyi Nemzeti Park Igazgatóság 96195,6 79006,3* 82,1%

Körös-Maros Nemzeti Park Igazgatóság 30379,8 19398,7 63,9%

Kiskunsági Nemzeti Park Igazgatóság 48851,0 23830,3 48,8%

Összesen 273393,0 158792,3 58,1%

*Beleértve a KvVM tulajdoni köréhez tartozó Hortobágyi Génmegırzı Kht. használatában lévı területeket

Forrás: KvVM - TvH

1. számú melléklet
Nemzeti park igazgatóságok vagyonkezelésében lévı használatba adott védett és védelemre tervezett 

természeti területek megoszlása

Nemzeti park igazgatóságok
Az igazgatóság 

vagyonkezelésében lévı 
területek összesen (ha)

Ebbıl haszonbérbe adott 
területek összesen (ha) 

A haszonbérbe adott területek 
aránya az összterülethez 

viszonyítva (%) 

(2007. június 30. állapot szerint)

 



(2007. június 30. állapot szerint)

Igazgatóságok neve szántó gyep kert/szılı gyümölcsös nádas halastó erdı* kivett Összesen

Aggteleki Nemzeti Park Igazgatóság 248,8 3359,9 0,3 0,5 8,9 3618,5

Balatoni Nemzeti Park Igazgatóság 683,1 2382,4 26,2 21,0 65,2 3177,9

Bükki Nemzeti Park Igazgatóság 2802,1 16017,6 10,3 18,2 200,7 19048,9

Duna-Dráva Nemzeti Park Igazgatóság 1404,3 2885,1 3,8 11,7 4304,9

Duna-Ipoly Nemzeti Park Igazgatóság 256,1 5281,3 261,8 60,0 248,2 6107,4

Fertı-Hanság és İrségi  Nemzeti Park Igazgatóság 54,6 201,5 43,4 299,5

Hortobágyi Nemzeti Park Igazgatóság 7590,6 62794,6 935,7 1463,5 6221,9 79006,3

Kiskunsági Nemzeti Park Igazgatóság 2257,3 18820,7 0,9 1487,5 436,4 7,7 819,8 23830,3

Körös-Maros Nemzeti Park Igazgatóság 5580,4 12949,6 868,6 19398,7

Mindösszesen: 20877,3 124692,8 1,2 26,7 2738,6 1963,7 46,9 8445,2 158792,3
Százalékosan: 13,1% 78,5% 0,0% 0,0% 1,7% 1,2% 0,0% 5,3% 100,0%

* Az erdıterületek a valós használati mód szerint legelı, kaszáló, illetve kivett területek. A mővelési ág megváltoztatása folyamatban van. 

Forrás: KvVM-TvH

2. számú melléklet
A nemzeti park igazgatóságok vagyonkezelésében lévı használatba adott védett és védelemre tervezett természeti 

területek megoszlása mővelési áganként

 



szántó gyep kert, szılı gyümölcsös nádas halastó erdı* kivett összesen

1. Aggteleki Nemzeti Park Igazgatóság

Használatba nem adott területek 362,6 1581,4 4,2 4,1 23,6 5069,3 793,1 7838,2

Használatba adott területek 248,8 3359,9 0,3 0,5 8,9 3618,5

Az Igazgatóság vagyonkezelésben levı területek 611,4 4941,3 4,4 4,6 23,6 5069,3 802,1 11456,7

Használatba nem adott területek 597,2 4280,0 7,1 1,4 1396,9 37,7 2363,8 1082,1 9766,3

Használatba adott területek 683,1 2382,4 26,2 21,0 65,2 3177,9

Az Igazgatóság vagyonkezelésben levı területek 1280,4 6662,4 7,1 27,6 1396,9 37,7 2384,8 1147,4 12944,2

Használatba nem adott területek 1583,0 3361,2 11,5 18,7 83,7 6,7 3278,7 935,4 9278,9

Használatba adott területek 2802,1 16017,6 10,3 18,2 200,7 19048,9

Az Igazgatóság vagyonkezelésben levı területek 4385,2 19378,8 11,5 18,7 93,9 6,7 3296,9 1136,1 28327,9

Használatba nem adott területek 264,3 2944,4 2,7 2,5 338,3 139,4 8609,8 1334,6 13635,9

Használatba adott területek 1404,3 2885,1 3,8 11,7 4304,9

Az Igazgatóság vagyonkezelésben levı területek 1668,6 5829,4 2,7 2,5 338,3 143,2 8609,8 1346,3 17940,8

Használatba nem adott területek 423,2679 3325,3996 0,3386 0,0800 989,0342 2,9118 1258,3517 1568,1605 7567,5443

Használatba adott területek 256,1337 5281,3182 261,7506 59,9800 248,2343 6107,4168

Az Igazgatóság vagyonkezelésben levı területek 679,4016 8606,7178 0,3386 0,0800 1250,7848 62,8918 1258,3517 1816,3948 13674,9611

2. Balatoni Nemzeti Park Igazgatóság

3. Bükki Nemzeti Park Igazgatóság

4. Duna-Dráva Nemzeti Park Igazgatóság

5. Duna-Ipoly Nemzeti Park Igazgatóság

3. számú melléklet 

A nemzeti park igazgatóságok vagyonkezelésében lévı                                                                                                                                                                                                                                                                
védett és védelemre tervezett természeti területek megoszlása mővelési áganként

(2007. június 30. állapot szerint)

Nemzeti park igazgatóságok
Mővelési ág (ha)

 



szántó gyep kert, szılı gyümölcsös nádas halastó erdı* kivett összesen

Használatba nem adott területek 590,5 7104,1 5,9 2141,9 1914,2 1565,9 13322,5

Használatba adott területek 54,6 201,5 43,4 299,5

Az Igazgatóság vagyonkezelésben levı területek 645,1 7305,6 0,0 5,9 2185,3 0,0 1914,2 1565,9 13622,1

Használatba nem adott területek 1873,5 5059,9 1,9 3,3 567,2 96,8 4710,5 4876,3 17189,4

Használatba adott területek 7590,6 62794,6 935,7 1463,5 6221,9 79006,3

Az Igazgatóság vagyonkezelésben levı területek 9464,1 67854,5 1,9 3,3 1502,9 1560,3 4710,5 11098,2 96195,7

Használatba nem adott területek 3181,3 10607,7 21,9 2,4 1507,5 315,5 2996,8 6387,5 25020,8

Használatba adott területek 2257,3 18820,7 0,9 1487,5 436,4 7,7 819,8 23830,3

Az Igazgatóság vagyonkezelésben levı területek 5438,6 29428,4 22,8 2,4 2995,0 751,9 3004,5 7207,4 48851,0

9. Körös-Maros Nemzeti Park Igazgatóság

Használatba nem adott területek 2235,6 5606,1 1,6 2,1 99,4 1690,4 1345,9 10981,1

Használatba adott területek 5580,4 12949,6 868,6 19398,7

Az Igazgatóság vagyonkezelésben levı területek 7816,0 18555,8 1,6 2,1 99,4 0,0 1690,4 2214,6 30379,8

Használatba nem adott területek összesen 11111,3 43870,2 51,1 40,5 7147,6 599,0 31891,8 19889,1 114600,7

Használatba adott területek összesen 20877,3 124692,8 1,2 26,7 2738,6 1963,7 46,9 8445,2 158792,3

Mindösszesen 31988,6 168563,0 52,3 67,2 9886,2 2562,7 31938,7 28334,3 273393,0

* A használatba adott erdıterületek a valós használati mód szerint legelı, kaszáló, illetve kivett területek. A mővelési ág megváltoztatása folyamatban van. 

Forrás: KvVM - TvH

8. Kiskunsági Nemzeti Park Igazgatóság

6. Fertı-Hanság és İrségi Nemzeti Park Igazgatóság

Nemzeti park igazgatóságok
Mővelési ág (ha)

7. Hortobágyi Nemzeti Park Igazgatóság

 



4. számú melléklet 
A nemzeti park igazgatóságok vagyonkezelésében lévı védett és védelemre tervezett területek 

megoszlása a földhasználat módja szerint (2007. 06. 30.)
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